
 

 
 Na osnovu člana 39.  Statuta opštine Budva („Službeni list opštine Budva“, broj 
04/05), Skupština opštine Budva, na sjednici, održanoj dana 11. juna 2009 godine, donijela je 
 
 
 

RJEŠENJE 
 

o imenovanju vršioca dužnosti izvršnog direktora „Ariatic Holding“ d.o.o. Budva 
 
 
 

Član 1.  
 

 Imenuje se Radoman Blažo iz Budve, za vršioca dužnosti izvršnog direktora „Adratic 
Holding“ d.o.o. Budva. 
 

Član 2. 
 

 Mandat vršioca dužnosti izvršnog direktora „Adriatic Holding“ d.o.o. Budva, traje do 
izbora i imenovanja izvršnog direktora. 
 
 

Član 3. 
 

 Vršilac dužnosti izvršnog direktora ima prava i obaveze izvršnog direktora. 
 
 

Član 4. 
 

 Ovo rješenje stupa na snagu danom danom donošenja, a objaviće se u „Službenom 
listu opštine Budva“. 

 
 
 
Broj: 0101- 250/1 
Budva, 11. jun 2009. godine 

 
     

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 


